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编辑推荐：本书所列词汇分十四类，分别为：家具种类、家具机械、家具木材、家具五
金、油漆涂料、家具营销、家具风格、家具生产与技术、家具展览、家具广告、家具组
织机构、企业管理、会议、网络。为便于查阅，每一类的词汇重新按字母顺序排列。 
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2 家具机械
3 家具木材
4 家具五金
5 油漆涂料
6 家具营销
7 家具风格
8 家具生产和技术
9 家具展览
10 家具广告
11 家具组织机构
12 企业管理
13 会议
14 网络
· · · · · · (收起) 
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